Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

  CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL N° 16/2023, SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO/ TÉCNICO

PARA ATUAÇÃO NO SETORES ASSISTENCIAIS

DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 16/2023

(Seleção interna para Assístente Social), vem tomar público  o resultado  preliminar

das entrevistas:

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 16/09/2023 até as 17:00 hrs (Após esse horário os e-

mails serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado através de e-

mailde titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo;

    III. Não nos respongabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

IV. Não serão aceitos recursos de canclidatos não inscritos;

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar das entrevistas

Período para recursos

Resultado oficial das entrevistas após recursos

1 5/09/2023

16/09/2023

     l 8/09/2023 '
'

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

  CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

CANDIDATOS  DEFERIDOS

Candidato Situação

Fabiana Boto de Sousa Gomes Deferida

Thayssa Brenna da Silva Lima

Deferida

CANDIDATOS INDEFERIDOS

Candidato

Situação

Angela Cristina de Paiva C’ameiro Indeferida

Antonia Cleide Liicio de Araujo Indeferida

 Carmelandia Gomes Oliveira   Indeferida

Indeferida Maria HozanaToinaz

Tatiane Carneiro do Vale                Indeferida

                                                                         Sobral — CE, 15 de setembro de 2023

Gerente Administrativa SCMS

	Gerente Administrativa SCMS